
TND/23/8 

1 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

 
 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2023. gada 24. augustā        Nr. TND/23/8 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2023. gada 24. augustā plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu 

dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.31 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes atklātās daļas jautājumu izskatīšana līdz pārtraukumam 

audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 01:00:10. Pēc pārtraukuma sēdes jautājumu 

izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 01:38:42. 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas balsstiesīgie deputāti: 

- Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku), Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis (attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku), Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa; 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Ilze Blanka, Sanita Bļodniece, Egīls Dude, Santa Haferberga (par darba kārtības 

6. jautājumu), Ivars Liepiņš, Ruta Ozola-Ozoliņa, Baiba Pļaviņa, Gundega Rugāja, Viktors Rūsa, Inese 

Valtere, Tamāra Vaļuka, Sintija Zekunde, Sanita Zībiņa (par darba kārtības 4. jautājumu), Liene 

Zērvēna (par darba kārtības 23. jautājumu), Maira Zonenberga (no darba kārtības 10. jautājuma); 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste (par darba kārtības 37. jautājumu), 

- Agrita Ozola – Tukuma muzeja direktore (par darba kārtības 6. jautājumu), 

- Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja, 

- Vineta Tulija – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vecākā speciāliste (no darba kārtības 

37. jautājuma). 

citi: 

- Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

 

 



TND/23/8 

2 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu (Tukuma novada pašvaldības sociālās 

aprūpes centram “Rauda” piederošās ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 

inženierkomunikāciju trases un būves). 

2. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 31. augusta noteikumos Nr. 53 “Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Tukuma novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs” (prot. Nr. 14, 13. §). 

3. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma Nr. TND/23/78 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos. 

4. Par grozījumiem ar Tukuma novada domes lēmumu apstiprinātajā Kandavas un pagastu 

apvienības maksas pakalpojumu cenrādī (28. pielikums). 

5. Par konceptuālu atbalstu dāvinājuma pieņemšanai un administratīvā līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Stiga RM”. 

6. Par papildu finansējumu projektam “Tukuma pils torņa jumta restaurācija Brīvības laukumā 19A, 

Tukumā”. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Šlokenbeka 11, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, juma siltināšanas darbiem, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Raudas ielā 50, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gvardes ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

10. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Melnezera ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, iegādi. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9001 008 0412 daļas ar kopējo platību 20 m2, 

M.Parka ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-1, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-7, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-9, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-11, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-16, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 23-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Jaunsēži”-3, Jaunpils pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ūpji”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 22-4, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/23/8 

3 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-9, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes pagastā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Upes iela 5-6, Zemītē, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Atmatas”-4, Pienavā, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-4, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-17, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-20, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-21,Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūre 11”-4, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Palīdzēsim viens otram”. 

32. Par neapbūvētās lauksaimniecības zemes nomas maksu 2023. gada 7. augusta dabas stihijā 

cietušajiem pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomniekiem. 

33. Par grozījumiem 2020. gada 12. marta Līgumā par zemes vienības nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Nr. IL/2-58.2/20/17. 

34. Par Tukuma novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

37. Informatīvs – par pašvaldības līdzfinansējumu izglītojamo ēdināšanas maksai Tukuma novada 

izglītības iestādēs no 2023. gada 1. septembra. 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

35. Par finansiālu atbalstu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS 

JAUNPILS DRAUDZE” lielgraudu krusas izdarīto bojājumu seku likvidēšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi. 

Gundars Važa informē par diviem papildu jautājumiem, kas iekļauti darba kārtībā. Ja nav 

iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par darba kārtību. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Par darba kārtību balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/8 

4 

  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu (Tukuma novada pašvaldības sociālās 

aprūpes centram “Rauda” piederošās ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 

inženierkomunikāciju trases un būves). 

2. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 31. augusta noteikumos Nr. 53 “Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Tukuma novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” (prot. Nr. 14, 13. §). 

3. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma Nr. TND/23/78 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos. 

4. Par grozījumiem ar Tukuma novada domes lēmumu apstiprinātajā Kandavas un pagastu 

apvienības maksas pakalpojumu cenrādī (28. pielikums). 

5. Par konceptuālu atbalstu dāvinājuma pieņemšanai un administratīvā līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Stiga RM”. 

6. Par papildu finansējumu projektam “Tukuma pils torņa jumta restaurācija Brīvības laukumā 

19A, Tukumā”. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Šlokenbeka 11, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, juma siltināšanas darbiem, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Raudas ielā 50, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gvardes ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

10. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Melnezera ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, iegādi. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9001 008 0412 daļas ar kopējo platību 20 m2, 

M.Parka ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-1, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-7, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-9, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-11, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-16, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 23-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Jaunsēži”-3, Jaunpils pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ūpji”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/23/8 

5 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 22-4, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-9, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes pagastā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Upes iela 5-6, Zemītē, Zemītes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Atmatas”-4, Pienavā, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-4, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-17, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-20, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-21,Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūre 11”-4, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Palīdzēsim viens otram”. 

32. Par neapbūvētās lauksaimniecības zemes nomas maksu 2023. gada 7. augusta dabas stihijā 

cietušajiem pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomniekiem. 

33. Par grozījumiem 2020. gada 12. marta Līgumā par zemes vienības nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Nr. IL/2-58.2/20/17. 

34. Par Tukuma novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

35. Par finansiālu atbalstu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS 

JAUNPILS DRAUDZE” lielgraudu krusas izdarīto bojājumu seku likvidēšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi. 

37. Informatīvs – par pašvaldības līdzfinansējumu izglītojamo ēdināšanas maksai Tukuma novada 

izglītības iestādēs no 2023. gada 1. septembra. 

1. § 

Par SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu (Tukuma novada pašvaldības  

sociālās aprūpes centram “Rauda” piederošās ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 

inženierkomunikāciju trases un būves) 

ZIŅO: Ilze Blanka –Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/8 

6 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Tukuma ūdens” 

pamatkapitāla palielināšanu (Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes 

centram “Rauda” piederošās ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 

inženierkomunikāciju trases un būves)”. 

2. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 31. augusta noteikumos Nr. 53  

“Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Tukuma novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs” (prot. Nr. 14, 13. §) 

ZIŅO: Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Normunds Rečs, Imants Valers. 

ATBILDES: Dace Strazdiņa 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 31. augusta noteikumos Nr. 53 “Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Tukuma novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” (prot. Nr. 14, 13. §)”. 

3. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma Nr. TND/23/78 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos 

ZIŅO: Liene Zērvēna – Personāla nodaļas personāla speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa, Liene Zērvēna. 

IZSAKĀS: Ivars Liepiņš, Gundars Važa, Juris Šulcs, Baiba Pļaviņa, Inga Priede. 

Liene Zērvēna un Baiba Pļaviņa, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro par lēmuma projekta 3.1. un 

3.2. punktu. 

Dace Lebeda vaicā, vai algu fonda ietaupījums paliek pagastu pārvaldei. 

Baiba Pļaviņa paskaidro, ka algu fonds ir kopējs un tiek skatīts kopīgi pašvaldībā. 



TND/23/8 

7 

Juris Šulcs izsakās, ja pēc izvērtēšanas iestāde nāk ar optimizācijas ierosinājumu, tad no 

ietaupītā iestādei jāatstāj kāds procents algu fondā. 

Notiek debates par slodzēm un darba algas fondu. 

Agnese Ritene piebilst, ka pārskatīt amatu klasificēšanu un štatu sarakstus ir pareizs virziens, ir 

jāuzticas iestāžu vadītājiem. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma Nr. TND/23/78 “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos”.  

4. § 

Par grozījumiem ar Tukuma novada domes lēmumu apstiprinātajā  

Kandavas un pagastu apvienības maksas pakalpojumu cenrādī (28. pielikums) 

ZIŅO: Ruta Ozola-Ozoliņa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Juris Šulcs, Inga Priede, Sanita Zībiņa, Agnese Ritene, Ruta Ozola-Ozoliņa, 

Dace Lebeda, Baiba Pļaviņa, Agita Puķīte. 

Gundars Važa izsaka viedokli, ka lēmuma projektā kultūras iestādēm notiktā telpu nomas maksa 

0,03 euro par 1 m2 ir ļoti maza. Maksai jābūt lielākai, aprēķinātā neatbilst faktiskajai situācijai un 

izmaksām. Metodika pareiza, bet rezultāts aplams. 

Notiek debates par kultūras namu telpu iznomāšanu un maksu par šo pakalpojumu. 

Ekonomiste Sanita Zībiņa paskaidro par izcenojumu aprēķinu un vēlmi rast labāku risinājumu. 

Ērtāk un korektāk ir izmantot cenu par m2. 

Ruta Ozola-Ozoliņa norāda, ka pašvaldība nedrīkst pelnīt ar saviem pakalpojumiem. 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu lēmuma projektā Kandavas un pagastu apvienības maksas 

pakalpojumu cenrādī sadaļu par kultūras iestādēm nemainīt, atstājot to tādu, kā līdz šim. Ierosina balsot 

par lēmuma projekta ar šādu labojumu virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

  



TND/23/8 

8 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem ar Tukuma 

novada domes lēmumu apstiprinātajā Kandavas un pagastu apvienības maksas 

pakalpojumu cenrādī (28. pielikums)” ar labojumiem. 

5. § 

Par konceptuālu atbalstu dāvinājuma pieņemšanai un administratīvā līguma slēgšanu  

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Stiga RM” 

ZIŅO: Imants Valers – domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības politikas jautājumos. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par konceptuālu atbalstu 

dāvinājuma pieņemšanai un administratīvā līguma slēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Stiga RM””. 

6. § 

Par papildu finansējumu projektam “Tukuma pils torņa jumta restaurācija  

Brīvības laukumā 19A, Tukumā” 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda. 

ATBILDES: Santa Haferberga. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildu finansējumu 

projektam “Tukuma pils torņa jumta restaurācija Brīvības laukumā 19A, 

Tukumā””. 

7. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Šlokenbeka 11, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, juma siltināšanas darbiem, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 



TND/23/8 

9 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Šlokenbeka 11, Milzkalnē, Smārdes 

pagastā, Tukuma novadā, juma siltināšanas darbiem, energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros”. 

8. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Raudas ielā 50, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Raudas ielā 50, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai”. 

9. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gvardes ielā 3, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/8 

10 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gvardes ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai”. 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Melnezera ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā,  

iegādi 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma – 

zemes vienības Melnezera ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, iegādi”. 

11. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9001 008 0412 daļas ar kopējo platību 20 m2, 

M.Parka ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Maira Zonenberga, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9001 008 0412 daļas ar kopējo platību 20 m2, M.Parka ielā 

3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli”. 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 9.30 līdz plkst. 9.50. 

Plkst. 9.50 sēde turpina darbu. 



TND/23/8 

11 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-1, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-1, Viesatās, Viesatu pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-7, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-7, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-9, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/8 

12 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-9, Viesatās, Viesatu pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”- 11, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”- 11, Viesatās, Viesatu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-16, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa. 

ATBILDES: Maira Zonenberga. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/8 

13 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-16, Viesatās, Viesatu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 23-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 23-6, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Jaunsēži”-3, Jaunpils pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Jaunsēži”-3, Jaunpils pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ūpji”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/8 

14 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Ūpji”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

20. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 22-4, Tukumā,  

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 22-4, Tukumā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

21. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-6, Tukumā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



TND/23/8 

15 

22. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-9, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Maira Zonenberga. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Raudas iela 5 k-2-9, Tukumā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

23. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē,  

Zantes pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes pagastā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

24. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Upes iela 5-6, Zemītē,  

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/8 

16 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Upes iela 5-6, Zemītē, Zemītes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Atmatas”-4, Pienavā,  

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Maira Zonenberga. 

Maira Zonenberga, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka laikā, kad tiek maksāta izpirkšanas 

maksa, īres maksa nebūs jāmaksā. Piebilst par atzīmi Zemesgrāmatā. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Atmatas”-4, Pienavā, Džūkstes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-4, Zentenē,  

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Maira Zonenberga piebilst, ka lēmuma projektā uz domes sēdi tiks veikti precizējumi, kas 

saistīti ar grāmatvedības uzskaites datiem uz 31. augustu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta ar precizējumu virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/8 

17 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-4, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu” ar precizējumu. 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-17, Zentenē,  

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-17, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

28. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-20, Zentenē,  

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-20, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-21, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Normunds Rečs. 



TND/23/8 

18 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei, dokumentu 

vadības sistēmā pievienojot lēmuma projektam atbilstošo SIA “Interbaltija” atzinuma datni. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-21,Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu” ar precizējumu. 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūre 11”-4, Pūrē, Pūres pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūre 11”-4, Pūrē, Pūres pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu”. 

31. §] 

Par nekustamā īpašuma Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Palīdzēsim viens otram” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Ivars Liepiņš, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka darbs pie pašvaldības īpašumu izvērtēšanas 

septembrī tiks turpināts. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/8 

19 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā nodibinājumam “Palīdzēsim viens otram””. 

32. § 

Par neapbūvētās lauksaimniecības zemes nomas maksu 2023. gada 7. augusta dabas stihijā 

cietušajiem pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomniekiem 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Imants Valers, Inga Priede, Gundars Važa. 

Gundars Važa piebilst, ka pagaidām Jaunpils pagastā apzināti 23 nomnieki, kam nodarīti 

postījumi no pašvaldības iznomātajās lauksaimniecībā izmantojamās zemes platībās, un viens nomnieks 

Cēres pagastā. 

Imants Valers papildina un precizē par nomniekiem, kam par cietušajām platībām no 2024. gada 

1. janvāra uz gadu netiktu piemērota palielinātā lauksaimniecības zemju nomas maksa. Pagastu 

pārvalžu vadītāji apsekotu postījumus un sagatavotu attiecīgu nomas līgumu sarakstu. 

Gundars Važa norāda, ka pašvaldība tādējādi vismaz soli panāktu pretī krusā cietušajiem 

lauksaimniekiem. Informē par valdības lēmumiem atbalsta jomā. 

Juris Šulcs norāda, ka pēc informācijas apkopošanas gala lēmums jāpieņem domei. 

Agnese Ritene piekrīt, ka cietušie lauksaimnieki ir jāatbalsta. Piebilst, ka apdrošināšanas 

iemaksas turpmāk kļūs lielākas un stihiju arī būs vairāk. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par neapbūvētās 

lauksaimniecības zemes nomas maksu 2023. gada 7. augusta dabas stihijā 

cietušajiem pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomniekiem”. 

33. § 

Par grozījumiem 2020. gada 12. marta Līgumā par zemes vienības nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Nr. IL/2-58.2/20/17 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Maira Zonenberga, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/8 

20 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 2020. gada 

12. marta Līgumā par zemes vienības nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nr. IL/2-

58.2/20/17”. 

34. § 

Par Tukuma novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

ZIŅO: Sanita Bļodniece – Lietvedības un IT nodaļas vadītāja. 

Sanita Bļodniece piebilst, ka uz domes sēdi lēmuma projektā tiks veikts labojums, jo iekārtu 

iegādi iespējams finansēt no Ukrainas atbalstam ziedotajiem līdzekļiem. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” ar labojumu. 

35. § 

Par finansiālu atbalstu draudzei “LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS 

JAUNPILS DRAUDZE” lielgraudu krusas izdarīto bojājumu seku likvidēšanai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Ivars Liepiņš, Ligita Gintere, Juris Šulcs, Normunds Rečs, Gundars Važa. 

Gundars Važa izsakās, ka pašvaldība nevar piešķirt visu draudzes iesniegumā par finansiālu 

atbalstu nosaukto summu. Rezerves fonda līdzekļi izlietoti, sniedzot finansiālu palīdzību iedzīvotājiem 

lielgraudu krusas un vētras radīto postījumu novēršanai. 

Ivars Liepiņš papildina par Jaunpils baznīcai nodarīto postījumu apskati un jau uzsāktiem 

darbiem. 

Juris Šulcs un Ligita Gintere izsaka priekšlikumu piešķirt 3000,00 EUR, ņemot vērā, ka baznīca 

ir kultūrvēsturisks piemineklis. 

Agnese Ritene izsaka priekšlikumu piešķirt 2000,00 EUR. 

Gundars Važa aicina balsot par izteiktajiem priekšlikumiem to iesniegšanas kārtībā. Pirmais 

ierosinājums – piešķirt 3000,00 EUR. 



TND/23/8 

21 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Mārtiņš Limanskis par priekšlikumu nevar nobalsot 

elektroniskajā balsošanas sistēmā, tāpēc vārdiski balso “par”. 

Par pirmo priekšlikumu balso: "par"  -  

8 (Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Juris Šulcs) 

"pret" -  2 (Gunda Cīrule, Gundars Važa) 

"atturas" -  2 (Agnese Ritene, Imants Valers) 

Ņemot vērā, ka vairākums deputātu par pirmo priekšlikumu nobalsojuši “par”, par otru 

priekšlikumu – piešķirt 2000,00 EUR – balsojums nav nepieciešams. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta par 3000,00 EUR atbalsta sniegšanu 

virzīšanu izskatīšanai domei. Līdz domes sēdei Finanšu nodaļai jāprecizē, no kādiem līdzekļiem piešķirt 

finansējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Juris 

Šulcs, Imants Valers) 

"pret" -  1 (Gundars Važa) 

"atturas" -  1 (Agnese Ritene) 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu draudzei 

“LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS JAUNPILS 

DRAUDZE” lielgraudu krusas izdarīto bojājumu seku likvidēšanai”. 

36. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Maira Zonenberga, Gundars Važa. 

Gundars Važa piebilst, ka nekustamā īpašuma nodoklis par skrejceļu ir ļoti liels. 

Maira Zonenberga, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“SKY PORT” nav nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi”. 



TND/23/8 

22 

Deputāts Mārtiņš Limanskis pārtrauc attālināto dalību sēdē. 

37. § 

Informatīvs – par pašvaldības līdzfinansējumu izglītojamo ēdināšanas maksai  

Tukuma novada izglītības iestādēs no 2023. gada 1. septembra 

INFORMĒ: Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Dace Strazdiņa, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

IZSAKĀS: Gunda Cīrule, Dace Lebeda, Juris Šulcs, Agnese Ritene, Dace Strazdiņa, Gundars Važa. 

Dace Strazdiņa informē par situāciju, par SIA “IRG” iesniegumu un sarunām ar komersantiem, 

kas sniedz ēdināšanas pakalpojumus izglītības iestādēs, par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas 

maksai izglītības iestādēs. Jautājums aktuāls. Paskaidro, ka pēc apkopotās informācijas un ekonomistu 

aprēķiniem līdz šā gada beigām no budžeta tas papildus prasītu 41 tūkstoti euro. 

Juris Šulcs pauž viedokli, ka jāievēro ar komersantiem noslēgto līgumu noteikumi. Jāņem vērā, 

ka viss paliek dārgāks. 

Dace Strazdiņa piebilst par līgumā paredzēto, ka ēdināšanas maksu pārskata vienu reizi gadā. 

Dace Lebeda norāda, ka visur situācija nav vienāda, jo piecās izglītības iestādēs ēdināšanu 

nenodrošina komersanti. 

Juris Šulcs izsakās, ka komersantiem ēdināšanas maksu pārskata reizi gadā, bet pašvaldības 

ēdinātājiem tiek samaksātas faktiskās izmaksas. Līgumsaistības jāpilda, pretējā gadījumā komersanti, 

kas nodrošina ēdināšanas pakalpojumu mazajās izglītības iestādēs, var pārtraukt to darīt. 

Gunda Cīrule jautā par informāciju pielikumos, jo pēc datiem izskatās, ka ir rezerve. 

Notiek debates par tabulās atspoguļoto. 

Ivars Liepiņš uzsver, ka līguma noteikumi ir jāievēro. Līdz domes sēdei tiks precizēti dati par 

visiem ēdinātājiem. 

Dace Strazdiņa jautā par pašvaldības līdzfinansējuma apjomu izglītojamo ēdināšanas maksai. 

Juris Šulcs bilst, ka nebūtu korekti katru gadu mainīt līdzfinansējuma apjomu. 

Dace Strazdiņa atgādina, ka šobrīd sagatavots tikai informatīvais ziņojums. Uz domes sēdi tiks 

gatavots lēmuma projekts. Piebilst, ka pietrūkst ekonomista, kas analizētu datus. 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu sagatavoto informāciju pieņemt zināšanai. Izglītības 

pārvaldei kopā ar Finanšu nodaļas ekonomistiem jāprecizē informācija un, ja dati būs sagatavoti, 

pirmdien, kad paredzama domes ārkārtas sēde, lemt arī par ēdināšanas maksām. Lēmums ir jāpieņem 

līdz mācību gada sākumam. 

Juris Šulcs piebilst, ka svarīgi veikt pētījumu par ēdināšanu skolās – cik apēd un cik nākas 

izmest –, lai saprastu, cik lietderīgi tiek izmantots finansējums. No aprēķinātās summas budžetā tika 

plānoti 70 %, bet jānoskaidro, kāda reālā izpilde. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/8 

23 

Nolemj: 

pieņemt zināšanai informāciju par pašvaldības līdzfinansējumu izglītojamo 

ēdināšanas maksai Tukuma novada izglītības iestādēs no 2023. gada 

1. septembra. 

Gundars Važa informē deputātus par nepieciešamību sasaukt domes ārkārtas sēde, lai 

apstiprinātu amatā Lapmežciema pamatskolas direktori. Ja būs precizēta un sagatavota nepieciešamā 

informācija, domes ārkārtas sēdē varēs lemt arī par līdzfinansējumu izglītojamo ēdināšanas maksai 

izglītības iestādēs. 

Sēdes noslēgumā Tukuma novada Izglītības pārvaldes vecākā speciāliste Vineta Tulija informē 

par situāciju ar bērnu uzņemšanu un rindu bērnu uzņemšanai pirmsskolas izglītības iestādēs. Aktuālākā 

ir rinda Tukuma pilsētā un rinda būtiski sarukusi. Situācija mainīga, saņemti 105 atteikumi, t.sk. 41 

atteikums tāpēc, ka mainīta deklarētā dzīves vieta. Paskaidro par kārtību un pašvaldības līdzfinansējumu 

auklēm. Šobrīd pie auklēm ar pašvaldības līdzfinansējumu 198 bērni, bet septembrī paliks tikai 10, jo 

no 1. septembra bērni tiek uzņemti pirmsskolas izglītības iestādēs.  

Notiek debates par situāciju un nepieciešamību precizēt nosacījumus. 

Ivars Liepiņš papildina par brīvajām vietām grupās pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Agita Puķīte jautā par iemesliem, kāpēc tik strauji samazinājusies rinda uz vietām pirmsskolas 

izglītības iestādēs. 

Dace Strazdiņa paskaidro, ka šajā gadā daudz bērnu pabeidza pirmsskolas izglītības iestādes un 

uzsāks mācības 1. klasē, kā arī pēc renovācijas darbu atsāka pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte”. 

Deputāti norāda, ka nepieciešama savlaicīgāka situācijas analīze un prognozēšana, biežāka datu 

aktualizācija. Nepiepildītas grupas palielina ar pirmsskolas izglītības iestāžu uzturēšanu saistītās 

izmaksas. 

Ivars Liepiņš izsakās, ka nepieciešams aprēķināt viena bērna uzturēšanas izmaksas pirmsskolas 

izglītības iestādēs. Tuvākajos mēnešos jāveic izmaiņas. Piekrīt, ka kaut kas nepietiekami prognozēts. 

Šajā situācijā labi, ka netika pieņemts lēmums par jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecību. 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” renovācija nepieciešama, bet nav nepieciešama tās 

paplašināšana. Piebilst par konkurenci ar privātajiem bērnudārziem. 

Normunds Rečs bilst, ka migrācijai prom no novada iespējams ir kādi ekonomiskie apstākļi. 

Dace Lebeda bilst, ka jāinformē sabiedrība, ka pirmsskolas izglītības iestādēs ir vietas un var 

uzņemt arī novadā nedeklarētus bērnus, tādējādi veicinot pārcelšanos uz mūsu novadu. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 11.43. 

Sēdes vadītājs, 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 


